FULL D'INSCRIPCIO

IX CICLOCROS DE LES FRANQUESES - PROMOCIO

Data de celebracid

01/11/19

Cognom, Nom

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

100
101
102
103
104
137
151
152
154
155
158
159
160
161
164
167
171
175
178
179
180
182
186

PRATGINESTOS BARJUAN , Marti

DELGADO GONZALEZ , Marc
HURTADO ESPURZ , Adria
CASANOVAS COLL , Aleix
CUATRECASAS AGUILERA ,
CUBI ROVIRA , Roc
FARRES RICART , Aleix
HERNANDEZ MANSO , Nuria

JAVIERRE GONZALEZ , Marina

LOPEZ MARTINEZ , Max
MARTINEZ PAGES , Marti
MISSER PALAZUELO , Laia
PADROS LOPEZ , Mireia
VAN KERCKHOVE , Matisse
CABEDO HERNANDEZ , Noel
GAMEZ FERRER , Sergio
SANCHEZ DIAZ , Jorge
CARVACHO SEVILLA , Borja
JAVIERRE GONZALEZ , Marc
FELIX HEREU , Ot
PERELLON PALACIOS , Max
DELGADO GONZALEZ , Roger
BAYES OMS , Ot

COMAJOAN CREIXANS , Marti
SANCHEZ CARDONA , Alex
CASANOVAS COLL , Jan
VALL OLIVA , Santi

DANTI BONET , Oriol
GUTIERREZ PEREZ , Maria
TORRA MALDONADO , Ferran
VAN KERCKHOVE , Seff
RODRIGUEZ GARCIA , Laia
COMAS BRUNET , Marti
LLUCH CELMA , Oriol
MARTINEZ GROSET , Aitor
VERGARA SANCHEZ , Noelia
TOMAS CANO , Arnalt
BAJONA CARRASCO , Lleir
HERNANDEZ MANSO , Jordi
VIDAL PERELLON , Ayrton
ALCARAZ LORENTE , Ivet
ANDREU CABALL , Emma
DANTI BONET , Marc

BAYES OMS , Lluc

GUARDIA MACIAS , Hugo
GARCIA GOMEZ , Guillem
COLLELL CREUS , Marti
ESTANY PUIGMAL , Gerard

GUTIERREZ HERNANDEZ , Manuel
CUATRECASAS AGUILERA , Marc

POBLET MARTINEZ , Maiol
ROTA CAPDEVILA , Pau

DEL CORRAL TORRADES , Roger

ZARZOSO MARTI , Aleix
CASAS DIEZ , Adria

Silvia

20568358
10022242181
50512056
77750331
1060728004
49293603
10041046845
10040774841
10053304514
49502211
41626541
10062946617
10073511634
10064813663
10037701961
10049957812
10090370941
0080110002
10076880968
0090814008
10088051025
10022243191
48047307
90825002
48212680
20572137
20572846
0080803005
49294296
47128698
10064813461
10072927715
41667261
41654068
45171783
79283175
10075371913
39506810
10074500428
0100622006
49348576
54482979
49642707
49294412
46384638
45173133
54580570
39503359
54928200
54582384
48194883
0100202003
10089541185
10072678646
26063964

JUFRE VIC-ETB
ESOLA PURITO SPRINT CLUB
SANT BOI. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

FANATIK VIC CLUB

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
PALAFRUGELL. CLUB CICLIST
EL CORREDOR. CLUB CICLIST
LES FRANQUESES V.UNIO CIC
MONTBIKE - MESSER KIDS
CICLOS FAUSTIN CC

AMUNT CLUB CICLISTA
NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA
TEAM ARTSPORT

ULLASTRELL. ASSOCIACIO ES
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
CANET. CLUB CICLISTA
ESOLA PURITO SPRINT CLUB
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

TERRASSA CICLISME CLUB
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

FES BICI 3.0

MONTBIKE - MESSER KIDS

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
NOEL-TADESAN

JUFRE VIC-ETB

AMUNT CLUB CICLISTA

EL VILOSELL CLUB CICLISTA
TBELLES CANNONDALE SURAL
BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU
CANET. CLUB CICLISTA
TERRASSA CICLISME CLUB
TBELLES CANNONDALE SURAL
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

TERRASSA CICLISME CLUB
NOEL-TADESAN

JUFRE VIC-ETB

TBELLES CANNONDALE SURAL
LA TORRETA BIKE

JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB
BIKETRAINING CLUB CICLIST
73 TEM XX

CC GRUP DOS RODES

BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU

Catalana
Occident

Assegurances

1de?2



187 CATLLA DIAZ , Alan

188 GOMEZ SABORIDO , Miguel
189 RUBIO GUIRAO , Ferran

190 SECO CANO , Alba

191 ANGLADA GUTIERREZ , Biel
192 SANZ SEGU , Martina

193 SEGU AGUILER , Santi

194 CRESPO DE GREGORIO , Unax
195 PORRAS MORA , Toni

196 BASAGANA MIGUEIZ , Miquel
201 CLAPES PARES , Gil

202 ALBALADEJO SAEZ , Pol

204 BRAGULAT CALVEROL , Marc
205 PEREZ CID , Gerard

206 NANTES ORTEGA , Hector
207 IBANEZ MORENO , Marcel
209 CUBI ROVIRA , Queralt

210 BRAGULAT CALVEROL , Laia
212 GARCIA COLOMINA , Victor
213 VIDAL PERELLON , Eidden
214 FELIX HEREU , Aniol

215 PEREZ GUTIERREZ , Quim
216 ALEJO PERIS , Marc

217 GARCIA GOMEZ , Marti

220 ALFONSO GONZALEZ , Liam
224 SANCHEZ CARDONA , Carla
229 MARQUEZ FORNELIO , Alvaro
232 PORRAS MORA , Martin

233 PORRAS MORA , Pablo

234 GONZALEZ SERRA , Sergi
235 SECO CANO , Mateo

251 ZORRILLA BALLESTEROS , Leo
252 PURSALS VILARRASA , Ferran
Total corredors inscrits : 88

PRIN1
PRIN2
PRIN1
FPRIZ2
PRINZ2
FPRI2
PRIN1
PRIN1
PRIN1
PRIN2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
BENJ2
FBEN2
FBEN2
BENJ2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
BENJ1
FBEN2
BENJ1
BENJ1
BENJ1
PRBEN
BENJ1
PRBEN
PRBEN

54325925
54250344
54840436
49641690
54252239
49643239
49641592
43582789
26894670
49325890
54578288
54580781
41702753
54679065
41025780
20562514
54579404
41702754
44934997
0131022001
41704886
130605002
54326154
45174322
49884965
49555198
20559148
26894674
26894671
49989135
49990845
06671330
51244999

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitres i Cronometradors de Ciclisme

NO CLUB

TOT-NET / TERRASSA CICLIS
NO CLUB

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
LA TORRETA BIKE

NO CLUB

NO CLUB

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

LA GARRIGA. CLUB CICLISTA
JUFRE VIC-ETB

JUFRE VIC-ETB

FORNELLS DE LA SELVA. CLU
LA TORRETA BIKE

CANET. CLUB CICLISTA
BICIOCASION BARCELONA-OPE
JUFRE VIC-ETB
IRONTECH-TECNIC-AMBISIST
CORVI TEAM

CANET. CLUB CICLISTA

TEAM ARTSPORT-CROMOLYBIKE
LA TORRETA BIKE CLUB CICL
TREK BICISPRINT SABADELL
NOEL-TADESAN

LA TORRETA BIKE

TERRASSA CICLISME CLUB

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
NO CLUB

LA TORRETA BIKE CLUB CICL
BTT SANTA PERPETUA. CLUB
JUFRE VIC-ETB
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